МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ

от «29» марта 2019 г.            №_____

«О присвоении, подтверждении спортивных разрядов»

на основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации  утвержденного приказом Минспорта России от 26 октября

2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018)  приказываю:

Присвоить разряд «первый юношеский спортивный разряд» по самбо

Ветлицину Александру   Тайлакову  Никите

Мерк Ивану Филимонову Илье

Овсяникову Константину Цвенгеру Михелю

Сарсенову Марселю Шабалину Александру

Присвоить разряд «  второй юношеский спортивный разряд» по самбо

Гогуа Никите Марченко Георгий

Данилину Александру Прокудину Алексею

Дмитрину Павелу Рубану Кириллу

Казыдубу Михаилу Смышляеву Никите

Кайро Матвею Танжинееву Артему

Кроневальд Николь Чернышову Александру

Курмашеву Петру Шатохину Радиславу

Опалеву Артему Шуваеву Никите

Павлову Григорию Гриценко Полине

Подтвердить разряд «первый юношеский спортивный разряд» по самбо

Кротову Николаю

Директор МБФСУ «СШОР №3»                                      Н. И. Черняк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ

от «26» марта 2019 г.            №_____

«О присвоении, подтверждении спортивных разрядов»

на основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации  утвержденного приказом Минспорта России от 26 октября

2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018)  приказываю:

Присвоить разряд «  третий юношеский спортивный разряд» по самбо

Зыкову Максиму Тардаскину Евгению

Коробейникову Вадиму Алипбекову Остапу

Чернышову Александру Гурову Ивану

Кулакову Андрею Миронову Роману

Мерк Дарье

Директор МБФСУ «СШОР №3»                                      Н. И. Черняк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ

от «27» марта 2019 г.            №_____

«О присвоении, подтверждении спортивных разрядов»

на основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации  утвержденного приказом Минспорта России от 26 октября

2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018)  приказываю:

Присвоить разряд «первый юношеский спортивный разряд» по самбо

Штрейху Евгению Каратаеву Ивану

Черняку Якову Азарову Виктору

Силичу Данилу Миньяшарову Радомиру

Киселеву Александру Азыдову Юрию

 Тиминдярову Ярославу

Присвоить разряд «второй юношеский спортивный разряд» по самбо

Черных Андрею Старшову Владиславу

Чепурнову Данилу Маркину Семену

Лучкову Александру Долгополову Сергею

Козельскому Дмитрию Горбаченко Роману

Корниенко Александру Годфриду Никите

Корнееву Михаилу Андронову Олегу

Калинину Макару Абрамову Богдану

Шкуркину Никите Червоткину Владиславу

Директор МБФСУ «СШОР №3»                                      Н. И. Черняк